

PM Nielsen Holding ApS

Aalborgvej 143, Kistrup

8830 Tjele

CVR-nr. 40272364

Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-12-2019

Per Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

PM Nielsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PM Nielsen Holding ApS Aalborgvej 143, Kistrup 8830 Tjele
Telefon	22370238
CVR-nr.	40272364
Stiftelsesdato	15-02-2019
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Per Michael Nielsen
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse 8832 Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og/eller anparter i andre noterede eller unoterede selskaber samt formuepleje i øvrigt.

Særlige forhold

Selskabet er stiftet ved skattefri aktieombytning den 15-02-2019, hvor alle kapitalandele i Byggefirmaet Den Lille Expert ApS overtages med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 01-07-2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -272.519, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 223.583, og en egenkapital på kr. 220.583.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Underskuddet skyldes tab på en debitor i datterselskabet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Driftsresultat		-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-270.179</u>
Resultat før skat		-273.179
Skat af årets resultat		<u>660</u>
Årets resultat		<u>-272.519</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-272.519</u>
Resultatdisponering		<u>-272.519</u>

PM Nielsen Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>222.923</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>222.923</u>
Anlægsaktiver		<u>222.923</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>660</u>
Tilgodehavender		<u>660</u>
Omsætningsaktiver		<u>660</u>
Aktiver		<u>223.583</u>

PM Nielsen Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		0
Overført resultat		170.583
Egenkapital	4	220.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000
Gældsforpligtelser		3.000
Passiver		223.583
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2018/19

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0
-----------------------------------	---

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	493.102
----------------	---------

Kostpris ultimo	493.102
------------------------	----------------

Årets resultat	-270.179
----------------	----------

Af- og nedskrivninger ultimo	-270.179
-------------------------------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.923
-------------------------------------	----------------

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Byggefirmaet Den Lille Expert ApS	8830 Tjele	100,00	222.923	-270.179
			222.923	-270.179

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	443.102		493.102
Overkurs overført til frie reserver		-443.102	443.102	0
Forslag til årets resultatdisponering			-272.519	-272.519
	50.000	0	170.583	220.583

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.